委委委委    員員員員    会会会会    審審審審    査査査査    報報報報    告告告告    書書書書

    本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則

第１０７条の規定により報告します。第１０７条の規定により報告します。第１０７条の規定により報告します。第１０７条の規定により報告します。

            令和元年９月２７日令和元年９月２７日令和元年９月２７日令和元年９月２７日

    三木市議会議長三木市議会議長三木市議会議長三木市議会議長    泉泉泉泉            雄雄雄雄    太太太太    様様様様

                                                                総務文教常任委員長総務文教常任委員長総務文教常任委員長総務文教常任委員長    中中中中    尾尾尾尾    司司司司    郎郎郎郎

                                                                記記記記

１１１１    議案及び審査結果議案及び審査結果議案及び審査結果議案及び審査結果

議 案 番議 案 番議 案 番議 案 番 号号号号    付付付付    託託託託    事事事事    件件件件    名名名名    審査結審査結審査結審査結果果果果

第第第第５５５５２号議案２号議案２号議案２号議案    和解について和解について和解について和解について    原 案 可原 案 可原 案 可原 案 可 決決決決

２２２２    審査経過審査経過審査経過審査経過

本日、本委員会を開催し、議案を審査した結果、本日、本委員会を開催し、議案を審査した結果、本日、本委員会を開催し、議案を審査した結果、本日、本委員会を開催し、議案を審査した結果、全員一致をもって全員一致をもって全員一致をもって全員一致をもって原案の原案の原案の原案の

とおり可決された。とおり可決された。とおり可決された。とおり可決された。